



At'n. : PRADO S S

- DATOS DEL CLIENTE :

y Nombre : 0000079-00430 KS COMERCIAL S.A. DE C.V.
Tipo de Cte. : PUBLICO EN GENERAL
Domicilio : OBREGON NO. 617
Cd. y Edo. : NOGALES, SONORA
de Serie : 3N6AD35A2HK831335 Mod. : 2017
Tel. (s) : M-(631)124-96-99, O-(631)312-08-08

¿ Tiene Credito ? : NO

R.F.C. : KSC-960328-6X6
C.P. : 84000

Estamos presentando a su amable consideración el siguiente presupuesto :SERVICIO CORRESPONDIENTE

Código	Concepto de Venta	Cantidad	Precio Unitario	Total Sin Descuento	%D	Descuento	Total con Descuento
	FILTRO DE AIRE	1.00	190.99	190.99			190.99
	FILTRO ACEITE	1.00	233.56	233.56			233.56
	LIT TALLER 10W3	5.00	119.23	596.15			596.15
	ARANDELA CARTER	1.00	23.55	23.55			23.55
	LIMPIADR SIST F	1.00	169.96	169.96			169.96
	PROTECT TERMINA	1.00	163.24	163.24			163.24
	LIMPIADOR INT M	1.00	147.43	147.43			147.43
	PROTECTOR VINIL	1.00	66.74	66.74			66.74
	SERVICIO MAYOR	3.09	340.00	1,050.60			1,050.60
	KIT MANTENIMIENTO	2.35	200.00	470.00			470.00
	DESCARBONIZACION	1.00	700.00	700.00			700.00
	LAVAR MOTOR	0.01	1.00	0.01			0.01
	LAVAR CARROCERIA	0.01	1.00	0.01			0.01
	REVISION 35 PUNTOS DE SEGURIDAD	0.01	1.00	0.01			0.01
	MANEJO DE RESIDUOS PELIGROSOS	1.00	25.00	25.00			25.00
	SEGURO VEHICULAR	1.00	25.00	25.00			25.00

Total Registros : 16	3,862.25		3,862.25
		I.V.A. :	308.97
		Importe Total :	4,171.22

RESUMEN POR TIPO DE VENTA

Concepto	Importe	Descuento	Sub-Total	I.V.A.	Total
REFACCIONES	1,591.62		1,591.62	127.32	1,718.94
MANO DE OBRA	2,220.63		2,220.63	177.65	2,398.28
OTROS / MATERIALES DIVERSOS	50.00		50.00	4.00	54.00
Totales :	3,862.25		3,862.25	308.97	4,171.22

* Estos precios incluyen IVA y están sujetos a cambios sin previo aviso.
* Por ciento de I.V.A. manejado en este presupuesto : 8
* Los precios actuales están cotizados en PESOS

COMENTARIOS :

A T E N T A M E N T E